[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03. 2017                                                                                                                          № 11

О заключении договора социального  найма  жилого помещения

Руководствуясь ст. 60 Жилищного кодекса РФ, администрация Кривецкого сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Заключить договор социального найма жилого помещения с Кобылинским Александром Сергеевичем на 2  комнатную квартиру № 2, в доме № 6 по ул. Восточная п. Кривцы,  состав семьи  1 человек, общая площадь   42,0 кв.м.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                     Л.Л.Мицуро

_132966452.doc
[image: image1.png]